
平成28年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 97,000,000

2 100,000,000

3 101,500,000

4 98,600,000

5 100,500,000

6 96,000,000 落札

7 101,000,000

8 101,000,000

平成28年5月19日　11時00分

契約日の翌日～平成29年5月12日

土木一式工事

制限付一般競争入札

㈱丸庭佐藤建設

101,560,000円

設定なし

89,878,000円

96,000,000円

価格競争

落札者決定

平成28年度消防庁舎建替外構整備工事

8条東10丁目2番47

公南山明建設㈱

及川産業㈱

入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

調達名称

工事場所

№

㈱高瀬興業

㈱カツイ

㈱丸庭佐藤建設

㈱北立

馬淵建設㈱

工期

工事等種別

入札方式

落札方式区分

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

㈱北豊商建

落札者名

案件状況

備考

商号又は名称



平成28年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 22,000,000

2 22,200,000

3 22,200,000

4 21,800,000 落札

5 22,200,000

6 22,200,000

7 22,200,000

8 22,000,000

㈱空知総合企画

㈱くりねん

瓜生設備工業㈱

共進工業㈱

(有)サークル暖房

道央興産㈱

日管建設㈱

北海管工㈱

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

入札方式 制限付一般競争入札 19,514,000円

落札方式区分 価格競争

落札者名 道央興産㈱ 21,800,000円

工期 平成28年5月30日～平成28年9月20日 22,280,000円

工事等種別 管工事 設定なし

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成28年5月24日　11時00分

調達名称 平成28年度東10丁目線配水管布設工事

工事場所 7条東11丁目～8条東10丁目



平成28年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 1,069,800,000 落札

2 1,095,000,000

松浦・日東・山本特定建設工事共同企業体

勝井・三光・北進特定建設工事共同企業体

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

入札方式 制限付一般競争入札 994,698,000円

落札方式区分 価格競争

落札者名 松浦・日東・山本特定建設工事共同企業体 1,069,800,000円

工期 契約日の翌日から～平成29年5月12日 1,105,220,000円

工事等種別 建築工事 設定なし

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成28年6月1日　11時00分

調達名称 平成28年度消防庁舎建替建築主体工事

工事場所 8条東10丁目2番47



平成28年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 259,500,000

2 258,900,000 落札

3 259,900,000

千葉・雨池特定建設工事共同企業体

タカサキ・創電・中村特定建設工事共同企業体

南部・浜田特定建設工事共同企業体

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

入札方式 制限付一般競争入札 244,026,000円

落札方式区分 価格競争

落札者名 タカサキ・創電・中村特定建設工事共同 258,900,000円

工期 契約日の翌日から平成29年5月12日 271,140,000円

工事等種別 電気工事 設定なし

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成28年6月2日　10時20分

調達名称 平成28年度消防庁舎建替電気設備工事

工事場所 8条東10丁目2番47



平成28年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 430,000,000

2 432,300,000

3 426,720,000 落札

日管・北海特定建設工事共同企業体

共進・くりねん特定建設工事共同企業体

道央興産・空知総合特定建設工事共同企業体

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

入札方式 制限付一般競争入札 389,106,000円

落札方式区分 価格競争

落札者名 道央興産・空知総合特定建設工事共同企業体 426,720,000円

工期 契約日の翌日から～平成29年5月12日 432,340,000円

工事等種別 管工事 設定なし

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成28年6月2日　10時30分

調達名称 平成28年度消防庁舎建替機械設備工事

工事場所 8条東10丁目2番47



平成28年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1

2

3 12,474,000 落札

4

5

6 13,850,000

7

8

9

10

11 12,800,000

12

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成28年6月28日　11時00分

調達名称 平成28年度岩見沢消防署西出張所車庫新築工事

工事場所 中幌向町71番７

落札者名 有限会社　工藤工業 12,474,000円

工期 契約日の翌日から～平成28年11月30日 14,968,800円

工事等種別 建築工事 設定なし

入札方式 指名競争入札 12,474,000円

落札方式区分 価格競争

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

わかさ建設㈱

岡林建設㈱

柏崎建設㈱

(有)工藤工業

㈱西條工業

昭和マテリアル㈱

芹川建設㈱

㈱高橋工務店

㈱谷川工業所

北燃商事㈱

㈱細谷組

山本建業㈱

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



平成28年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 6,700,000 落札

2 7,000,000

瓜生設備工業㈱

㈱空知総合企画

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

入札方式 制限付一般競争入札 6,372,000円

落札方式区分 価格競争

落札者名 瓜生設備工業㈱ 6,700,000円

工期 契約日の翌日から～平成29年3月29日 7,080,000円

工事等種別 管工事 設定なし

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成29年2月16日　10時00分

調達名称 西出張所合併処理浄化槽設置工事

工事場所 中幌向町71番７


